
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                        MINISTRIA E SHENDETESISE 
DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 

Rr. Bujar Bishanaku, Shkoder , Albania, tel +3552246595  e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al 

   

 Prot _____        Shkoder me _____.____. 2016 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:Operatorin ekonomik : Bashkim operatoresh “ROZAFA 94“ me Nr  NIPT-i J 66915036O  me 

administrator   Z/Muhamet Kaçirani dhe operatori ekonomik “BRIELA“ me                                     

Nr NIPTI  16530002U date 26.11.2016. me administrator Z/Gjovalin Mnela ,sipas Prokurës së 

posaçme  nr rep 2570 , nr kol 1255 me perfaqesues , “ROZAFA 94“ me Nr  NIPT-i J 66915036O   . 

Me Adresë:Lagjja:“Manush Alimani“,Bulevardi Zogu i Pare.nr pasurie 1/3+2-2/1,                        

zona kadastrale 8594,Shkodër. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”,prokurim elektronik,sherbime 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore” 

Me fondin limit : 1 250 000(njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë)lekë pa TVSH 

Vene ne dispozicion nga: Buxheti i Shtetit i vitit 2016 , Shpenzime operative  . 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  30.11 .2016 ora 12:00 

Kjo kontratë synon : Mirembajtje objekte ndertimore ne Drejtorine Rajonale te 

Shendetesise,Shtëpitë Mimoza, ambjentet ,Qendra Komunitare, Sektorit te Sherbimit 

Stomatollogjise ,  Spitali Psiqiatrik i te semureve  mendore ,Laboratori Bakteorologjik – Shkoder  

për vitin 2016 

Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nenshkrimit të  kontratës deri 31.12.2016. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Bashkim operatoresh “ROZAFA 94“ me Nr  NIPT-i J 66915036O  me administrator                      

Z/Muhamet Kaçirani dhe operatori ekonomik “BRIELA“ me Nr NIPTI K 16530002 U me 

administrator Z/Gjovalin Mnela ,sipas Prokurës së posaçme nr rep 2570 ,nr kol 1255 i perfaqesuar nga 

“Rozafa 94“ me Nr  NIPT-i J 66915036O   . 

 



Me vleren e ofertes ekonomike : 

912 684(nentëqind e dymbedhjetëmijë  e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër ) leke pa TVSH 

2.Operatori ekonomik “Andi -A“ me  Nr NIPTI:J 77319036T , me administrator                            

Z/Vladimir Tandini   . 

Me vleren e ofertes ekonomike  

1 049 176 (njëmilion e dyzetë e nëntëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Andi -A“ me  Nr NIPTI:J 77319036T , me administrator                            

Z/Vladimir Tandini   . 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur  dokumentacionin teknik sipas shtojces 7“Kritere te veçanta të 

kualifikimit “    te  DST ,ne te cilen percaktohet kriteri: 

Kapacitete teknike: 

Dëshmi e shërbimeve  të mëparshme të ngjashme ,të kryera gjatë dy viteve të fundit,ne një vlerë 

jo më të madhe  se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (fondit limit) dhe që 

është realizuar gjatë dy viteve të fundit.Si dëshmi  për shërbimet e mëparshme  duhet të paraqiten 

vërtetime të lëshuara  nga një  ent publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes ,ku shënohen datat 

,shumat  dhe shërbimet  e realizuara. 

Ne kundershtim me piken 1 të Shtojces 7 Kritere te veçanta të kualifikimit “      te  DST      

Operatori ekonomik “Andi -A“ me  Nr NIPTI:J 77319036T nuk ka paraqitur  kontrata te 

ngjashme  per kryerjen e sherbimit ,te realizuara gjate dy viteve ne një vlerë jo më të madhe  

se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (fondit limit). 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik :                          

1.Bashkim operatoresh “ROZAFA 94“ me Nr  NIPT-i J 66915036O  me administrator                      

Z/Muhamet Kaçirani dhe operatori ekonomik “BRIELA“ me Nr NIPTI K 16530002 U me 

administrator Z/Gjovalin Mnela ,sipas Prokurës së posaçme nr rep 2570 ,nr kol 1255 i 

perfaqesuar nga “Rozafa 94“ me Nr  NIPT-i J 66915036O   dhe me  

Adresë: Lagjja:“Manush Alimani“,Bulevardi Zogu i Pare.nr pasurie 1/3+2-2/1,                        

zona kadastrale 8594,Shkodër se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej totale 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  912 684(nentëqind e dymbedhjetëmijë  e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e katër ) leke pa TVSH 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë  Drejtorise Rajonale te Shendetesise 

Shkoder me Adrese:Rruga:BujarBishanaku,Shkoder,Albania  tel.+355 224 65 95  ,                                           



e-maildrshshkoder@shendetesia.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.12.2016 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

* * * 

 

 

                                                                       TITULLARI   AUTORITETIT  KONTRAKTOR  

                                                                                                   DREJTORI 

                                                                             Zamir FATUSHA 

 


